
АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

/д. /л. лол № 7/л-л
О внесении изменений в Постановление 
администрации Саянского района 
от 07.02.2018 № 94-п 
«Об утверждении Прейскуранта цен на 
дополнительные платные услуги, оказываемые 
МБУ Спортивная школа Саянского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.1992 г. №2300-1- ФЗ 
«О защите прав потребителей», распоряжением администрации Саянского 
района от 05.05.2015 г. №247-р «Об утверждении порядка определения платы 
за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридических лиц, 
предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями на платной 
основе сверх установленного муниципального задания, а также в случаях 
определенных федеральными законами, в пределах установленного 
муниципального задания», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Саянского 
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Саянского района от 07.02.2018 г. 
№ 94-п «Об утверждении Прейскуранта цен на дополнительные платные 
услуги, оказываемые МБУ Спортивная школа Саянского района» (далее - 
Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «МБУ Спортивная школа 
Саянского района» заменить словами «МБУ ДО Спортивная школа 
Саянского района».

1.2. Прейскурант цен на платные услуги (работы), оказываемые МБУ 
ДО Спортивная школа Саянского района изложить в редакции согласие 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить нг 
заместителя главы района по социальным вопросам (Н.Г. Никишина).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 
подлежит официальному опубликованию в общественно-политическо! 
газете Саянского района «Присаянье» и размещению на официальном веб 
сайте www.adm-sayany.ru.

В.В. Гребнев

http://www.adm-sayany.ru


Приложение к постановлению 
администрации Саянского района 
№ от J  9  ЛЛ. Л Я Л З

Прейскурант цен на
дополнительные платные услуги (работы), 

оказываемые МБУ ДО Спортивная школа Саянского района

№
п/п

Наименование услуги (работы) Единица
измерения

Цена, руб.

1 Прокат коньков 1 ребенок/1 час 50 РУб- ________
1 взрослый/ 1 час 100 руб.

2 Прокат льда (квитанция) ребенок 70 руб.
взрослый 150 руб.

3 Прокат лыж 1 ребенок/ 1 час 50 руб.
1 взрослый /1 час 100 руб.

4 Заточка коньков 1 раз 250 руб.
5 Предоставление автобуса договор по договору
6 Предоставление помещений договор по договору


